4 Teresina - Segunda-feira, 22 de junho de 2009 • No 113

Diário Oficial

OF.  836

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DE GOVERNO
DECRETO DE 22 DE JUNHO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, art. 102, da Constituição
Estadual,

R E S O L V E designar, de conformidade com o disposto no art. 2º,
do Decreto nº 13.708, de 12 de junho de 2009, a Comissão de
Acompanhamento dos Convênios, Acordos e Congêneres, composta
pelos membros representantes dos órgãos a seguir relacionados:

I  – PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
Plínio Clerton Filho (Coordenador)

II  - SECRETARIA DA FAZENDA
Roberta de Alencar Carvalho Costa

III  - CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
Antônio Luiz Medeir os de Almeida Filho

IV  - SECRETARIA DO PLANEJAMENTO
Joseane de Carvalho Leão

V - SECRETARIA DE GOVERNO
Ataelson Sousa Carvalho

OF.  834

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

PORTARIA  SESAPI/HEDA/DG Nº  0011 , DE 27 DE MAIO DE 2009.

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL ESTADUAL DIRCEU

ARCOVERDE, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o art. 164, caput, da Lei Complementar estadual

nº. 13/94 (Estatuto do Servidor),

RESOLVE:

Ar t. 1º. Anular os efeitos da PORTARIA Nº 005/2009, de 04

de março de 2009..

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Expedientes necessários.

Eduardo Enrico Ferrari Nogueira
Diretor Geral do Hospital Estadual Dirceu Arcoverde